
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 
 

Resultado da Licitação nº 008/2013 na modalidade Pregão Presencial. Objeto: 
Registro de Preços de Gás de cozinha ( Gás Liquefeito de Petróleo) e Botijas de 

gás vazias com capacidade para 13kg. Licitante Vencedor: CAPARAÓ 
DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA, lotes 1 e 2, R$ 89.053,80. 

 
Iúna/ES, 07 de maio de 2013 

 

Maria Rosilélia Alves Carvalho 
Pregoeira Municipal 

 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Iúna e o Secretário Municipal de Saúde, em 

conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02, nº 8.666/93 e suas 
alterações e LC nº 123/06, e considerando que o certame licitatório atendeu aos 

trâmites legais, e principalmente as regras da legislação, HOMOLOGAM, em 
todos os seus termos o procedimento do Pregão Presencial nº 008/2013. 

Vencedor: CAPARAÓ DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA, lotes 1 e 2, R$ 
89.053,80. Total do Processo: R$89.053,80. Objeto: Registro de Preços de Gás 

de cozinha ( Gás Liquefeito de Petróleo) e Botijas de gás vazias com capacidade 
para 13kg. 

 
Iúna/ES, 09 de maio de 2013 

 
ROGÉRIO CRUZ SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

EDER BATISTA DE MELO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 


